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Szanowna Pani Wojewodo, 

uprzejmie informuję, że pod adresem https://budowlaneabc.gov.pl został uruchomiony praktyczny portal 

informacyjny, którego celem jest zwiększenie świadomości i poszerzenie wiedzy obywateli w zakresie 

procesu inwestycyjno-budowlanego. Na portalu można znaleźć m.in. przygotowane przez Ministerstwo 

Inwestycji i Rozwoju standardy projektowania budynków dla osób z niepelnosprawnościami, poradnik 

związany z wprowadzaniem na rynek wyrobów budowlanych, zagadnienia dotyczące charakterystyki 

energetycznej budynków oraz kwalifikacji zawodowych występujących w budownictwie i dziedzinach 

pokrewnych. Najważniejszym elementem portalu jest jednak interaktywny model budynku, który pozwoli na 

uzyskanie informacji o procedurach wymaganych przy realizacji różnego rodzaju zamierzeń budowlanych. 

Głównym założeniem przy tworzeniu portalu było przedstawienie często skomplikowanych treści w sposób 

zrozumiały dla obywateli . 

Zwracam się do Pani Wojewody z uprzejmą prośbą o wsparcie Ministerstwa w promocji portalu i przesłanie 

informacji dotyczącej jego uruchomienia do powiatowych organów administracji architektoniczno-budowlanej 

oraz organów nadzoru budowlanego -- Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego oraz powiatowych 

inspektoratów nadzoru budowlanego w województwie świętokrzyskim. Byłbym również niezmiernie 

wdzięczny za zamieszczenie informacji o portalu budowlaneABC na stronie internetowej czy też profilach 

społecznościowych Urzędu Wojewódzkiego. 

Jednocześnie zachęcam do korzystania z materiałów dostępnych na portalu oraz przesyłania propozycji 

mogących stanowić uzupełnienie go o dodatkowe treści w zakresie budownictwa poprzez dostępny 

na stronie formularz zgłoszeniowy. 

Osobą wskazaną do kontaktu w przedmiotowej sprawie jest pan Maciej Urbaniak, 

maciej.urbaniak@miir.gov.p!, który udzieli wszelkich dodatkowych wyjaśnień i udostępni materiały 

informacyjne o portalu. 

Z poważaniem, 

Artur Soboń 
Sekretarz Stanu 
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